
UCHWAŁA NR XXXI.117.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XII.51.2019  z dnia 25 września 2019 r. Rady Gminy Udanin w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 216 ust. 2, pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869) Rada Gminy Udanin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.51.2019  z dnia 25 września 2019  Rady Gminy Udanin w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu wprowadza się następujące zmiany : - § 1 otrzymuje 
brzmienie:  § 1. Udziela się z budżetu Gminy Udanin pomocy rzeczowej w postaci kosztów opracowania 
dokumentacji projektowej w wysokości 43.050 zł. dla Województwa Dolnośląskiego  z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345  w miejscowości Lusina gm. Udanin w zakresie 
budowy chodnika”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AE9087-8685-4260-ABCE-1AC059C206E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest spowodowane koniecznością korekty pomocy rzeczowej Gminy Udanin dla
Województwa Dolnośląskiego w postaci kosztów opracowania dokumentacji projektowej w wysokości
z 49.815 zł. na 43.050 zł. w związku z wydatkowaniem kwoty w wysokości 6.765 zł. w 2020 r. na
wykonanie mapy do celów projektowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AE9087-8685-4260-ABCE-1AC059C206E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

